様式１（クラブ・同好会　新設申請用）
栃木県シルバー大学校北校
学生自治会 クラブ・同好会 新設 申請書
令和　　年　　月　　日
栃木県シルバー大学校北校
学生自治会長　様

正式名称

代表者氏名　　　　　　　　　　　　　　　　　　期　　　　　班　学生№

この度、栃木県シルバー大学校北校 学生自治会 クラブ設置要綱第２条に基づき
クラブを新設したいので、関係書類を添えて申請いたします。

(添付書類)
１.　クラブ・同好会新設申請書(本書)
２.　クラブ・登録票(様式２)
３.　部員名簿　(様式任意)
４.　年間活動計画書

　　※部員名簿は、氏名、期、班、学生番号、クラブ内の役割を記載のこと。
　　　（住所、電話番号等、個人情報の掲載は控えること。）
　　※休部中のクラブ・同好会が活動を再開する場合は、本申請書を提出すること。

受　理　　　　　令和　　年　　月　　日
　　　　　　　　　栃木県シルバー大学校北校
　　　　　　　　　学生自治会長